

## DECRETO DEL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO DEL SETTORE "RISORSE UMANE, FINANZIARIE E STRUMENTALI E CONTROLLO OPERATORI PROFESSIONALI VIVAISTI"

Oggetto: Trasferimento risorse alla Regione Marche per emolumenti stipendiali lordi del personale Ruolo Amap di agosto 2024 - Bilancio di previsione 2024-2026 annualità 2024

## **DECRETA**

- di trasferire alla Regione Marche, ai sensi della "Convenzione per la gestione economica contributiva e previdenziale tra Regione Marche e Amap", approvata con DGR n. 111 del 6 febbraio 2023, la somma pari ad € 320.000,00 per il pagamento degli oneri stipendiali al lordo degli oneri riflessi del mese di agosto 2024 del personale a tempo indeterminato e determinato ruolo Amap, come da Allegato A facente parte del presente decreto;
- di autorizzare l'Ufficio competente per materia ad emettere il mandato di pagamento di € 320.000,00 per gli emolumenti stipendiali della mensilità di agosto 2024, a favore della Regione Marche cap. entrata 1902990007;
- che la somma da trasferire per oneri stipendiali lordi di agosto 2024 di € 320.000,00 trova copertura nel Bilancio di previsione 2024-2026, annualità 2024 approvato con Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 48 del 18/12/2023 come modificato dalla Delibera n. 6 del 21/02/2024 e rimodulato con Decreti del Dirigente amministrativo n.77/2024 e n 215/2024, i cui impegni di spesa sono stati assunti con i Decreti del Dirigente Amministrativo n. 4 del 10/01/2024, n.81 del 01/03/2024, n. 137 del 17/04/2024, n.154 del 08/05/2024 n. 213 del 25/06/2024 n. 208 del 24 giugno 2024.;
- di comunicare il presente atto alla Direzione Risorse umane e strumentali della Regione Marche;
- di provvedere alla pubblicazione del presente atto per estremi sul sito www.norme.marche.it e sul sito istituzionale dell'Agenzia <a href="https://www.amap.marche.it">www.amap.marche.it</a>.

Si attesta l'avvenuta verifica dell'inesistenza di situazioni anche potenziali di conflitto di interesse ai sensi dell'art. 6 bis della L. 241/1990 e s.m.i..

## LA DIRIGENTE

(Tiziana Pasquini)

Documento informatico firmato digitalmente





## ALLEGATI Allegato A Personale Ruolo Amap agosto 2024

